Na základě porovnání a s ohledem na výše uvedené skutečnosti odhaduji cenu obvyklou 

oceňovaných věcí nemovitých stanovenou podle $ 2, odst. 1 zákona 237/2020 Sb., kterým 

se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 488/2020 Sb. ve výši : 

39 900 000,00 Kč 
slovy: třicetdevětmilionůdevětsettisíc Kč 

Úkolem znalce je stanovení ceny obvyklé za účelem : 

e nabytí podílů o velikosti id. do vlastnictví statutárního města Brno 

e | prodeje podílu o velikosti id. 1/2 ve vlastnictví statutárního města Brna 

Cenu obvyklou spoluvlastnického podílu id. na oceňovaných nemovitostech 

odhaduji ve výši po zaokrouhlení : 

13 300 000,00 Kč 
slovy: třináctmilionůtřistatisíc Kč 

Cenu obvyklou spoluvlastnického podílu id. ma oceňovaných nemovitostech 

odhaduji ve výši : 

6 650 000,00 Kč 
slovy: šestmilionůšestsetpadesát Kč 

Cenu obvyklou spoluvlastnického podílu id. 1/2 ma oceňovaných nemovitostech 
odhaduji ve výši : 

19 950 000,00 Kč 
slovy: devatenáctmilionůdevětsetpadesáttisíc Kč 

V Brmě, dne 8.12.2021 

Před zahájením prací na zpracování znaleckého posudku byla písemně sjednána smluvní 

odměna a to formou objednávky. 

Znalecká doložka 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný předsedou Krajského soudu v Brně ze dne